
TENDENCIAS A LARGO PLAZO
EN SEDIMENTOS Y BIOTA

Punto de control:
0217 - Arga / Ororbia (PEC)

Matriz:
Biota

Zaragoza, abril de 2018
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0217 - Arga / Ororbia (PEC)
Mercurio en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Barbo Carpa

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2012

2013

2014

2015

2016

2017

0.081 0,08 0.091 0,09

0.093 0,09 0.096 0,10

0.079 0,08 0.257 0,26

0.060 0,06 0.113 0,11

0.201 0,20 0.055 0,06

0.059 0,06 0.077 0,08
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0217 - Arga / Ororbia (PEC)
Zinc en peso (mg/Kg de peso húmedo)

Año
Barbo Carpa

Resultado
analítico Valor Resultado

analítico Valor

2012

2013

2014

2015

2016

2017

<30 -- 34 34,00

<30 -- <30 --

<30 -- <30 --

<30 -- <30 --

81 81,00 31 31,00

34 34,00 78 78,00
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